
                                                                                                    Проєкт                                  
                                                                                                                               Бальчунас Л. 

                                                                                                               

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                   2022 р.                                                                                 №               .    

Про затвердження ліквідаційного балансу та звіту лікві-
даційної комісії з ліквідації комунального закладу «Сні-
гурівський районний центр фінансово – господарського 
обслуговування закладів та установ освіти» Баштанської 
районної ради Миколаївської області 

 Десята  сесія  
восьмого 
скликання 

 
        Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про затвердження ліквіда-
ційного балансу та звіту ліквідаційної комісії з ліквідації комунального закладу 
«Снігурівський районний центр фінансово – господарського обслуговування 
закладів та установ освіти» Баштанської районної ради Миколаївської області», 
відповідно до статей 59, 60 Господарського кодексу України, статей 104, 105, 
111 Цивільного кодексу України, на підставі пункту 20 частини першої та  
частини другої статті 43, статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 
районної ради від 30 червня 2021 року №24 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Мезіної Т.А. до сесії районної ради про припинення юридичної 
особи – комунального закладу «Снігурівський районний центр фінансово - 
господарського обслуговування закладів та установ освіти» Баштанської 
районної ради (код ЄДРПОУ 38789800) шляхом ліквідації»,  враховуючи з 
даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань економіч-
ного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, анти-
корупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності від __ ________ 
2022 року №__, районна рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити ліквідаційний баланс та звіт ліквідаційної комісії з ліквідації 
комунального закладу «Снігурівський районний центр фінансово – господар-
ського обслуговування закладів та установ освіти» Баштанської районної ради 
Миколаївської області (додаються). 
 
 
Голова Баштанської районної ради                                        Наталія ОЛІЙНИК 


